
truconneXion
profesionální IT služby

Licenční smlouva
o Update a rozšíření počítačového programu

AuditPro®
č. smi. 30/18 č. smi. truconneXion

Smluvní strany:

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu (NIPOS)
sídlo: Fügnerovo náměstí 1866/5 PSČ 121 00 Praha 2
Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury
Zřizovací listina vydána pod č.j. 52761/2013 ze dne 18.11.2013 (v platném znění)
IČ: 14450551
DIČ: NIPOS není plátcem DPH
bankovní
spojení:
číslo účtu:
IBAN:
Zastoupené: Mgr. Lenkou Lázňovskou, ředitelkou

(dále jen „NIPOS“)

a

truconneXion, a.s.
sídlo: Boleslavská 199, Kosmonosy, PSČ 293 06
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B„ vložka
4732
IČ:
DIČ:
bankovní
spojení:
číslo účtu (CZK):
IBAN:
jednající:

25130331 
CZ25130331

CZ1101000000000028608181
Mgr. Radko Pavlů, ředitel společnosti
představenstva
Ing. Robert Kleiner, MBA, člen představenstva

a místopředseda

(dále jen „truconneXion")

uzavřely

v souladu s ustanoveními § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tuto Licenční smlouvu o Update a rozšíření počítačového 
programu AuditPro®
(dále jen „Smlouva“)



truconneXion
profesionální IT služby

Licenční smlouva

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Zakázka ©vidována na národním eíekfronickém nástroji pod č.: 
N006/18/V00000666

1.1. TruconneXion touto Smlouvou postupuje NIPOS za cenu a podmínek 
stanovených touto Smlouvou, Licenčními podmínkami v Příloze SOI a 
Obchodními podmínkami v Příloze S03 nevýhradní oprávnění k výkonu práva 
užít programové vybavení definované dále (licenci) v rozsahu 
specifikovaném touto smlouvou. NIPOS se zavazuje zaplatit truconneXion 
dohodnutou odměnu.

1.2. Popis programového vybavení:

Poř. Název Počet stanic Cena bez 
DPH

1 rozšíření licence AuditPro
(ze stávajících 100 stanic na 130
stanic)

30 15 440 Kč

2 Služba AuditPro Update na 3 roky 
do 6.8.2021
(prodloužení a rozšíření podpory 
ze 100 na 130 stanic)

130 43 1 76 Kč

Celkem 58 616 Kč

1.3. Podrobný popis plnění předmětu Smlouvy, licenční podmínky, mechanismus 
prodloužení Smlouvy, způsob provádění podpory a požadavky na 
součinnost NIPOS jsou uvedeny v příloze SOl-Licenční podmínky a S02- 
Všeobecné obchodní podmínky.

1.4. NIPOS je oprávněn vytvářet a uchovávat přiměřený počet záloh zařízení, 
včetně všech instalovaných součástí systému AuditPro.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
2.1. Místem předání a převzetí Díla je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této 

Smlouvy, příp. jiné místo určené Objednatelem. Licence bude do 3 
pracovních dnů od data podpisu této smlouvy předána Objednateli 
elektronickou poštou na adresu: basus@nipos-mk.cz



truconneXion
profesionálni IT služby

Licenční smlouva

3. CENA Á PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za poskytnutí práva užívat počítačový programu AuditPro®, tj. plnění
truconneXion a.s. podle této Smlouvy činí 58 61 é Kč (slovy:
padesátosmtisícšestsetšestnáct korun) bez DPH, DPH činí v souladu s 
aktuálne platnou a účinnou právni úpravou 21 %, tedy 12 309,36 Kč, celková 
cena za zakázku včetně DPH tedy činí 70 925,36 Kč. Cena za Licenci je 
konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady poskytovatele 
licence včetně poplatků, zejména obsahuje veškeré náklady, které jsou 
nutné k plnění předmětu této Smlouvy.

3.2. Splatnost faktury činí min. 14 dní. Na faktuře bude podrobně popsán 
předmět smlouvy a uveden licenční klíč k software. Pokud dodané zboží 
nebo dokumentace nebude prokazatelně splňovat veškeré zadané 
specifikace této VZ, může zadavatel od smlouvy odstoupit, přičemž veškeré 
tímto vzniklé náklady jdou na vrub dodavatele

4. SEZNÁM OSOB

NIPOS truconneXion
Oprávněné osoby Mgr. Lenka Lazňovská Mgr. Radko Paviů

Ing. Robert Kleiner
Zástupci
oprávněných
osob
Kontaktní osoby Ing. Jaroslav Ševčík Mgr.Marfina Šebestiánové

+ 420 221 507 926 +420 777 746 613
sevcik@nipos-mk.cz martina@txn.cz
Tomáš Bašus

+ 420 221 507 901
basus@nipos-mk.cz

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1. Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy, se všemi přílohami, dodatky a 

navazujícími dokumenty v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami 
čl. 11.7 c),d).

5.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno (1) vyhotovení, všechna vyhotovení jsou rovnocenná a 
mají platnost originálu.

5.3. Pokud v této Smlouvě není upraveno jinak, řídí se vztahy v ní neupravené 
Všeobecnými obchodními podmínkami.



Licenční smlouva

profesionálni' IT s I u ž b

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Číslo Příloha
SOI Licenční podmínky
S02 Všeobecné obchodní podmínky

Datum: /■

Za NIPOS:

Datum: ^ .

Za truconne^ioffí: ^

Podpis: Podpis:
, \ L' * 1

Jméno: Mgr.'Lenka Ldznovska Jméno: Mgr. Radko Pavlů
Funkce: ředitelka NIPOS Funkce: ředitel společnosti a

místopředseda
představenstva truconneXion, 
a.s.

Podpis:

Jméno: ing. Robert Kleiner, MBA
Funkce: člen představenstva

truconneXion, a.s.


